6.459, de 8 de noviembre de 2024-, las solicitudes en reserva de plaza en cada una de las actuaciones implementadas 
en la convocatoria, cuya relación se adjunta en el documento ANEXO II. 

TERCERO.- El importe total de los créditos asignados a las actuaciones asciende a un máximo de TRESCIENTOS SESENTA Y 
CUATRO MIL CINCUENTA EUROS (364.050.-euros), desglosados del siguiente modo: 

ACTUACIÓN BECA TRANSPORTE TOTAL 
Alfabetización en Lengua Española (45 plazas) 44.955€ 4.995€ 49.950€ 
Formación Integral Básica (60 plazas) 73.710€ 8.190€ 81.900€ 
Formación Ocupacional Básica (120 plazas) 208.980€ 23.220€ 232.200€